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KH 07.05.2018 § 108

  Forssan kaupunki ja seudun kunnat Humppilaa lukuunottamatta hank ki-
vat nykyisin työ ter veys pal ve lun sa Forssan seudun hy vin voin ti kun ta yh ty-
män työterveyshuollon yk si köl tä. Maa kun tien toiminnan käynnistyminen
ja sote-uudistus tuovat mer kit tä viä muutoksia nykyisen kuntasektorin
hen ki lös tön työ ter veys pal ve lu jen or ga ni soin tiin myös koko Kan ta-Hä-
mees sä.

  Nykyisin Hä meen lin nan kau pun ki, Riihimäen kaupunki, Hausjärven kun-
ta, Kan ta-Hä meen sai raan hoi to pii rin kuntayhtymä ja Riihimäen seu dun
ter veys kes kuk sen kuntayhtymä hank ki vat hen ki lös töl leen työ ter veys-
huol lon palvelut omistamaltaan Työ Sy ke Oy:ltä. Li säk si TyöSyke Oy:n
hoi det ta vak si on sopimuksin siir ret ty kun tien yri tyk sil le tarjottavan työ ter-
veys huol to pal ve lun jär jes tä mis vel vol li suu den hoi ta mi nen.

  Työterveyshuolto ei ole osa maakuntaan siirtyvää sosiaali- ja ter veys-
pal ve lu jen kokonaisuutta. Maakunnasta tulee TyöSyke Oy:n osakas,
kun sairaanhoitopiirin kuntayhtymän omistamat osakkeet siirtyvät sille. 
Oma Hä me -tiimin maa kun ta val mis te lus sa on linjattu, että maa kun ta-
kon ser nin hen ki lös tön työterveyshuolto hankitaan osak kuus yh ti öl tä eli
Työ Sy ke Oy:ltä in hou se -hankintana ainakin alkuvaiheessa. Tässä ti-
lan tees sa myös Fors san seudun hyvinvointikuntayhtymän ja Ja nak ka lan
ter veys kes kus kun ta yh ty män kunta-asiakkailla on mahdollisuus liit tyä
TyöSyke Oy:n omis ta ja-asiak kaik si ja jatkaa työterveyshuollon pal ve lu-
jen han kin taa pit kä jän tei ses ti jo tutulta työterveysyksiköltä.

  Työterveyshuollon tulevaisuudesta on keskusteltu viimeksi seudullisesti
seu tu neu vos tos sa 16.1.2018  ja kuntajohtajakokouksessa 11.4.2018.

  Hämeenlinnan kaupunki ja TyöSyke Oy kutsuivat nykyiset omistajat ja
mah dol li set tulevat osakkaat 5.4.2018 pidettyyn neu vot te luun kun nal li-
sen työterveyshuoltoyhtiön TyöSyke Oy:n toiminnan ja omis ta ja poh jan
laa jen tu mi ses ta maakunta- ja sote- uudistukseen liit tyen.

  Yhteenvetona neuvottelun pohjalta voitiin todeta, että Ja nak ka lan kun-
nan ja Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän työ ter veys huol to yk si-
köi den mah dol li ses sa siirrossa TyöSyke Oy:lle ei ole järkevää käyt tää
toi min nan os toa. Sen sijaan ensisijainen vaihtoehto olisi Työ Sy ke Oy:n
ja edellä mai nit tu jen työterveysyksiköiden ar von mää ri tys pro ses sin jäl-



keen hoitaa asia ap port ti-me net te lynä. Siinä luovuttava ta ho saa ar von-
mää ri tyk seen pe rus tu van osuuden yhtiön omistuksesta luo vut taes saan
yk si köi den toi min nan yhtiölle.

  Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän kohdalla tämä merkitsisi kak-
si vai heis ta menettelyä. En sin hyvinvointikuntayhtymä luovuttaisi työ ter-
veys huol to yk si kkönsä toiminnan TyöSyke Oy:lle ja saisi vas tik keek si
Työ Sy ke Oy:n osak kei ta. Sitten hyvinvointikuntayhtymä luovuttaisi osak-
kei taan jä sen kun nil le, jotta nämä voisivat tul la in house -han kin ta pe ri-
aat teen mukaisesti TyöSyke Oy:n omis ta ja-asiak kaik si.

  Toissijainen vaihtoehto voisi ehkä olla se, että uudet osakkaat tulisivat
yh tiön omistajiksi hankkimalla yh den osakkeen mutta että niiden luo vu-
ta mas ta toiminnasta ei maksettaisi kor vaus ta.

  Hyvinvointikuntayhtymän työterveyshuollon toiminnan siirron TyöSyke
Oy:öön oletetaan parhaiten turvaavan nykyisten hy vin voin ti kun ta yh ty-
män työterveyshuollon työ paik ko jen säilymisen Forssassa ja ny kyi ses sä
toimipisteessä. Kun ta yh ty män jäsenkunnilla olisi sen jälkeen edel leen
mahdollisuus joko liit tyä TyöSyke Oy:n omis ta ja-asiak kaik si edellä ker-
ro tus ti tai järjestää työ ter veys huol ton sa palveluita koskeva tar jous kil pai-
lu.

  TyöSyke Oy on tilaamassa BDO Consulting Oy:ltä selvityksen, joka kä-
sit tää yhtiön arvonmäärityksen ja omistusjärjestelyselvityksen. Selvitys
on tarkoitus saada valmiiksi toukokuun kuluessa. Selvityksen pe rus teel-
la määriteltäisiin työ ter veys huol lon toimintojen liikkeenluovutuksen pe-
rus teel la luo vut ta jil le muodostuva omistusosuus yhtiössä. Selvitys kos ki-
si TyöSyke Oy:tä, Fors san seudun hyvinvointikuntayhtymän työ ter veys-
toi min taa ja Ja nak ka lan kunnan terveyskeskuksen työ ter veys toi min taa.
Kukin yhteisö vas tai si oman toimintansa selvityskustannuksista.

Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän yhtymähallitus käsitteli toi min-
ta-alu eel laan järjestettävää kunnallista työterveyshuoltoa ko kouk ses-
saan 23.4.2018. Yhtymähallitus päätti aloittaa työterveyshuollon yk si kön
toi min nan uudelleenjärjestelyn selvittämisen ja hyväksyi kun ta yh ty män
vastaavan omalta osaltaan arvonmäärityksen ja omis tus jär jes te lyn sel-
vit tä mis kus tan nuk sis ta. Lisäksi se päätti ratkaista sel vi tyk sen val mis tu-
mi sen jälkeen, siirtyykö työterveyshuolto TyöSyke Oy:öön vai jär jes te-
tään kö työterveyshuollon järjestämistä koskeva tar jous kil pai lu.

 Kaupunginhallituksen oli tarkoitus käsitellä asiaa ko kouk ses saan ennen
kun ta yh ty män yhtymähallituksen kokousta ja esittää en na kol li ses ti kau-
pun gin kannanotto asiaan yhtymähallituksen pää tök sen teon tueksi. Yh-
ty mä hal li tuk sen käsiteltyä asiaa kaupungin on tar koi tuk sen mu kais ta
odot taa edellä tar koi te tun BDO Consulting Oy:n sel vi tyk sen ja asiassa
teh tä vien muiden mahdollisten selontekojen val mis tu mis ta en nen omia



pää tök si ään. Tässä vaiheessa kau pun gin hal li tuk sen eh do te taan mer kit-
se vän asiaa koskevat tä hän as ti set toi men pi teet tiedoksi.

 (LJ, MP)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus merkitsee edellä olevan se los tuk-
sen siinä mainittuine toimenpiteineen tiedoksi. 

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.

KH 26.11.2018 § 248
 Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän yhtymähallitus on ko kouk sis-

saan käsitellyt työ ter veys huol lon yhtiöittämistä 1.1.2019 lukien. Vaih to-
eh toi na on sel vi tet ty seuraavia:

 - oman yhtiön perustaminen
 - työterveyshuollon palvelujen kilpailuttaminen
 - liittyminen seudulliseen Työsyke Oy:n
 - valtakunnalliseen työterveyshuoltoyhtiöiden valmisteluun mukaan läh-

te mi nen.

 Yhtymähallitus päätti kokouksessa 29.10.2018 jatkaa työterveyshuollon
han kin nan val mis te lua sisältäen toimintojen (liiketoiminnan) myynnin ja
työ ter veys huol to pal ve lu jen kilpailuttamisen julkisena hankintana neu vot-
te lu me net te lyl lä.

 Kutsu markkinavuoropuheluun on julkaistu 11.10.2018. Tähän on vas-
tan nut  neljä palveluntarjoajaa. Hankintayksikön sekä hankinnan tausta
on ku vat tu. Markkinavuoropuhelu järjestettiin em. neljälle pal ve lun tar joa-
jal le 23.10.2018.

 Yhtymäjohtaja on sähköpostitse 21.11.2018 tiedustellut kau pun gin joh ta-
jal ta ja kun nan joh ta jil ta, ovatko kunnat halukkaita siihen, et tä kun ta yh ty-
mä kil pai lut taa samassa yhteydessä myös kuntien hen ki lös tön työ ter-
veys huol lon. Viestissä todetaan kuntayhtymän jatkavan yh ty mä hal li tuk-
sen pää tök sen mu kai ses ti työterveyshuollon kil pai lu tuk sen valmistelua
ja parhaillaan laadittavan kilpailutuksen kriteereitä, joita tar kas tel laan
en si vii kol la kuntayhtymän oman työ ter veys huollon kanssa. Kriteerit kä-
si tel lään 3.12.2018 ylimääräisessä yhtymähallituksen ko kouk ses sa.

                                  Kaupunginjohtaja ja seudun kunnanjohtajat keskustelevat asiasta per-
                                  jantaina kaupungin ja kuntien yhteisen näkemyksen saamiseksi.

                                  Asiaa esitellään kokouksessa.
                                  (LJ, MP)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää asiasta kokouksessa
                                  tehtävän ehdotuksen mukaisesti.



Käsittely: Kaupungin talousjohtaja Leena Järvenpää ja hen ki lös tö pääl-
lik kö Esa Sinisalo sekä Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän yh ty-
mä joh ta ja Katariina Korhonen olivat asiantuntijoina läsnä kokouksessa
tä tä asiaa käsiteltäessä.

Päätös: Kaupunginjohtajan kokouksessa tekemän ehdotuksen mu kai-
ses ti kaupunginhallitus päätti kaupungin lähtevän mukaan tar jous kil pai-
luun ja esittävän Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymälle kaupungin
hen ki lös tö pääl li kön Esa Sinisalon osallistumista asiantuntijana kau pun-
kia koskevan tarjouskilpailun valmisteluun.  

KH 26.08.2019 § 200
 Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä toimi hankintayksikkönä ja jär-

jes ti seudun työterveyshuoltopalveluiden järjestämistä koskeneen tar-
jous kil pai lun julkisena hankintana neuvottelumenettelyä käyttäen.

 Hankintailmoitus julkaistiin Hilma-ilmoituskanavassa 31.1.2019. Han kin-
ta il moi tuk ses sa asetettuun määräaikaan mennessä hankintayksikölle
saa pui kaksi osallistumishakemusta. Nämä kaksi yritystä täyttivät han-
kin ta il moi tuk ses sa asetetut ehdokkaita koskeneet so vel tu vuus vaa ti muk-
set, ja ne hyväksyttiin tarjoajiksi.

 Neuvottelukutsu lähetettiin valituille tarjoajille 29.1.2019. Alustavat tar-
jouk set toimitettiin hankintayksikölle 11.2.2019. Kummankin tarjoajan
kans sa käy tiin yksi neuvottelu. Tarjouspyynnöt toimitettiin valituille tar-
joa jil le 14.3.2019. Tar jous pyyn nös sä asetettiin tarjousten toimittamisen
mää rä ajak si 23.4.2019. Kum pi kin tarjoaja jätti tarjoukset asetettuun
mää rä ai kaan mennessä.

 Tarjousten tarkastamisessa molemmat tarjoukset todettiin tar jous pyyn-
nön mu kai sik si. Hankinnan perusteena on kokonaistaloudellisesti edul li-
sim pa na hinnaltaan halvin tarjous.

 Hankinnan kohteena on lakisääteisen työterveyshuoltotoiminnan sekä
yleis lää kä ri ta soi sen sairaanhoidon tuottaminen kuntayhtymän ja sen jä-
sen kun tien henkilöstölle sekä kuntayhtymän alueella toimivien yritysten
hen ki lö kun nal le ja yrittäjille ja omaa työtään tekeville.

 Sopimusaika on vuosi lisättynä kolmen vuoden optiokausilla (1+1+1).

 Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän yhtymähallitus päätti tar jous-
ver tai lun perusteella kokouksessaan 29.4.2019 hyväksyä Suomen Ter-
veys ta lo Oy:n tarjouksen ja valita yhtiön työ ter veys huol to pal ve lu jen pal-
ve lun tuot ta jak si.

 Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän yhtymäjohtaja on lähettänyt
seu dun kuntiin Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän ja Suomen
Ter veys ta lo Oy:n välisen hankintasopimuksen liitteineen.



 Forssan kaupunki ja seudun kunnat voivat kukin itsenäisesti pää tök sil-
lään sitoutua Suomen Terveystalo Oy:n ja Forssan seudun hy vin voin ti-
kun ta yh ty män väliseen hankintasopimukseen ja tilata kuntansa työ ter-
veys huol to pal ve lut Suomen Terveystalot Oy:ltä.

 Forssan kaupungin ja Forssan vesihuoltoliikelaitoksen työ ter veys huol lon
vuotuiset kus tan nuk set ovat tällä hetkellä yhteensä noin 270.000 -
300.000 eu roa. Kustannuksiin saadaan Ke la-korvaukset, jolloin net to-
kus tan nus on noin 135.000 - 150.000 euroa vuo des sa. Työ ter veys huol-
to pal ve lut koskevat keskimäärin noin 700 hen keä.

 Hankintasopimukseen sitoutuminen ei lisää kaupungin työ ter veys huol-
lon kustannuksia, kun valitaan kiinteähintainen vuosihinnoittelu. Työ ter-
veys huol to pal ve lu jen odotetaan parantuvan.

 Hankintasopimus liitteineen on erillisliitteenä. Sopimus sisältää lii ke sa-
lai suuk sia, jotka täytyy pitää sivullisilta salassa.

 (MP)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää, että Forssan kaupunki si-
tou tuu tilaamaan erillisliitteenä olevan Forssan seudun hy vin voin ti kun ta-
yh ty män ja Suomen Terveystalo Oy:n välisen työterveyspalveluja kos-
ke van sopimuksen ja sen liitteiden mukaista lakisääteistä työ ter veys pal-
ve lua ja yleislääkäritasoista työterveyspainotteista sairaanhoidon si säl-
tä vää työterveyspalvelua Forssan kaupungin ja vesihuoltoliikelaitoksen
hen ki lös töl le sopimuksen liitteessä mainittuun kiinteään vuo sittaiseen
enim mäis hin taan.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


